
 
 

 
P O Z V Á N K A 

 
na 57. sch ůzi Rady m ěsta Kolína, která se koná dne 02. 04. 2012 od 13:30  hodin 
v zasedací místnosti M ěstského ú řadu v Kolín ě. 
 

 
P R O G R A M 

 
Zahájení  

 zahájení a ověření zápisu z minulé schůze  
 
Korespondence adresovaná rad ě města 
 
Návrhy na schválení 

1) Návrh na vyřazení uchazeče, který nesplnil podmínky zadání na realizaci veřejné 
zakázky malého rozsahu „Světelné signalizační zařízení přechodu pro chodce na ul. 
Polepská v křižovatce s ul. Královská cesta v Kolíně IV“ a schválení pořadí uchazečů 
na realizaci uvedené zakázky. 

2) Návrh na vyřazení uchazeče, který nesplnil podmínky zadání na realizaci veřejné 
zakázky malého rozsahu „Světelné signalizační zařízení křižovatky ul. Polepská – 
Táboritská v Kolíně IV“ a schválení pořadí uchazečů na realizaci uvedené zakázky. 

3) Návrh na prodej movitého majetku (vybavení kanceláří) z vlastnictví města Kolína do 
vlastnictví Úřadu práce ČR. 

4) Návrh na poskytnutí dotace Společnosti Jana Kubelíka na koncert Nepomuk Quintet 
v červnu 2012. 

5) Návrh na poskytnutí dotace Společnosti Jana Kubelíka na koncert tria: Jiří Bárta, 
Roman Patočka a Jan Fišer v září 2012. 

6) Návrh na poskytnutí dotace České tábornické unii, Velké radě Labsko-sázavské 
oblasti na polabské kolo Porty 2012. 

7) Návrh na poskytnutí dotace spol. Sicco, s. r. o., na organizování Dne dětí 02.06.2012 
v areálu Vodního světa Kolín. 

8) Návrh na poskytnutí dotace Veteran Car Clubu Kolín na 28. plaketovou jízdu. 
9) Návrh na udělení odměny ředitelům příspěvkových organizací města Kolína. 
10) Návrh na udělení mimořádné odměny ředitelce školy zřizované městem Kolín. 
11) Návrh na zřízení věcného břemene odpovídajícího právu umístění, provozování 

a údržby zařízení distribuční soustavy na pozemcích parc. č. 2849/2, 2849/5 a 674/38 
v kat. území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína v rámci stavby „Kolín, ul. K Vinici 
– kVN pro MOZEZ, s. r. o.“, a uzavření „Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene a souhlasu se zřízením stavby“, kde povinným bude město Kolín 
a oprávněným z věcného břemene ČEZ Distribuce, a. s. 

12) Návrh na zřízení věcného břemene odpovídajícího právu umístění, provozování 
a údržby zařízení distribuční soustavy na pozemku parc. č. 2910/1 v kat. území a 
obci Kolín ve vlastnictví města Kolína v rámci stavby „Kolín, ul. Plynárenská – kVN, 
TS, kNN, NN pro parc. č. st. 5656“, a uzavření „Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene a souhlasu se zřízením stavby“, kde povinným bude město Kolín 
a oprávněným z věcného břemene ČEZ Distribuce, a. s. 

13) Návrh na pronájem pozemků a uzavření Dodatku č. 1 Smlouvy o pronájmu 
zemědělských pozemků mezi městem Kolín jako pronajímatelem a ZOD Zálabí 
Ovčáry jako nájemcem. 

14) Návrh na zpět vzetí výpovědí z nájmu bytu. 
15) Návrh na uzavření nájemní smlouvy v domě č. p. 162, ul. Školská, Kolín IV, na dobu 

určitou od 01.05.2012 do 31.10.2012. 
16) Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou od 01.05.2012 do 31.10.2012. 

 
 
 



 2

17) Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou s možností prodloužení. 
18) Návrh na uzavření nájemních smluv se zaměstnanci TPCA na dobu určitou 1 roku 

s možností prodloužení.  
19) Návrh na pronájem nebytových prostor v domě č. p. 21, ul. Kutnohorská, Kolín IV, 

v majetku města Kolína a uzavření nájemní smlouvy. 
20) Návrh na poskytnutí dotace občanskému sdružení Stopy Plus. 
21) Návrh na poskytnutí dotace Sboru dobrovolných hasičů Kolín a Hasičskému 

záchrannému sboru Středočeského kraje – územnímu odboru Kolín. 
 
Smlouvy 
 
Žádosti 

1) Žádost o změnu výše nájemného v nebytových prostorech domu č. p. 644, 
ul. Benešova, Kolín II. 

2) Žádost o vyjádření k záměru vystavět na pozemku parc. č. 3327/2 v kat. ú. Kolín 
čerpací stanici pohonných hmot. 

3) Žádost spoluvlastníků pozemků parc. č. 1921/40 a 1901/30 v kat. ú. Kolín, na kterých 
jsou stavby místních komunikací ve vlastnictví města Kolína, o uzavření nájemní 
smlouvy. 

4) Žádosti o prodej pozemku parc. č. 667/4 v kat. ú. Kolín z vlastnictví města Kolína. 
 
Záměry m ěsta   

1) Záměr pronajmout nebytové prostory ve 2. podlaží domu č. p. 764, ul. Smetanova, 
Kolín IV. 

2) Záměr pronajmout nebytové prostory v domě č. p. 764, ul. Antonína Kaliny, Kolín II. 
3) Záměr prodat pozemky a stavby v areálu bývalých TSMK, ul. Kmochova a Václavská, 

Kolín III, z vlastnictví města Kolína. 
 
Zápisy z jednání komisí rady m ěsta  

1) Zápis z jednání komise zdravotní a sociální ze dne 08.03.2012. 
2) Zápis z jednání komise dopravy ze dne 14.03.2012. 
3) Zápis z jednání komise tělovýchovy a sportu ze dne 05.03.2012. 
4) Zápis z jednání komise pro místopis, cestovní ruch a propagaci města ze dne 

08.03.2012. 
5) Zápis z jednání kulturní komise ze dne 21.03.2012. 

 
Informativní zprávy 

1) IZ – O možnosti zvýšení nájemného v nebytových prostorech o míru inflace. 
2) IZ – O rodinných domech č. p. 107, ul. Hlubočská, Kolín IV, a č. p. 213, ul. Kolínská, 

Sendražice. 
3) IZ – Pracovní materiál ve věci prodeje bytových jednotek v majetku města – č. p. 103, 

ul. Sokolská, Kolín II. 
4) IZ – Pracovní materiál ve věci prodeje bytových jednotek z majetku města včetně 

schválení ceny za m2 – č. p. 1198 a č. p. 1199, ul. Mlýnská, Kolín V. 
5) IZ – Pracovní materiál ve věci prodeje bytových jednotek z majetku města – č. p. 234, 

ul. Na Petříně, Kolín II. 
 
Diskuse členů rady m ěsta 
 
 
 
V Kolíně 29. 03. 2012                                                 
   
   
 Mgr. et Bc. Vít Rakušan   
  starosta města Kolína  
 


